[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2021 г. № 36-П
            п.Луусалми
	Об утверждении Плана проведения ярмарок на территории Луусалмского сельского поселения на 2022 год

В соответствии   с Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и «Порядком организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Карелия», утвержденным постановлением Правительства Республики Карелия от 30 декабря 2010 года №324-П,

Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить План проведения ярмарок на территории Луусалмского сельского поселения на 2022 год (Приложение №1).

      2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном информационном бюллетене «Вестник муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» и размещению на официальном сайте поселения (http://luusalmi.ru).

Глава Луусалмского сельского поселения                                               И.М.Мартинкиян